Arh. Naţ. Magh. Dl. 4 400.
Orig. hîrtie, cu fragmente de pecete aplicată pe verso.
E D IŢII: Cod. Andeg., VI, p. 138.

230 1353 noiembrie 29, <Alba Iulia).

Nobili viro et honesto Stephano, vicewayuode Transsilvano, amico 
suo honorando, capitulum ecclesie eiusdem partis Transsilvane, amiciciam 
paratam omni cum honore.

Litteras vestre amicicie honore quo decuit recepimus in hec verba: 
<Urmează actul lui Ştefan, vicevoievodul Transilvaniei, din 6 noiembrie 1353, 
nr. 226}.  Nos enim petitionibus vestre amicicie annuentes, una cum 
eodem Nicolao, filio Andree, homine vestro, nostrum hominem, videlicet 
Benedictum, rectorem ecclesie de Deesacna, duximus ad premissa exe- 
quenda transmittendum;

Qui demum ad nos reversi, nobis concorditer retulerunt quod ipsi, 
secunda feria et aliis diebus sequentibus ante festum beate Blyzabeth, in
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duobus comitatibus, scilicet in Doboka et Zonuk, pariter procedentes, a 
nobilibus et ignobilibus, vicinis et commetaneis, iudicibus nobilium, sacerdo- 
tibus, clericis et aliis hominibus communibus, super premissis diligenţi 
inqnisitione prehabita, tăiem comperissent veritatem, quod Jacobus, filius 
Wyd, castellanus de Chycho, Olachos suos et kenezyos, videlicet Petrum, 
filium Mychaelis, Jula, Iwan, filium Brerer, Wayk, Frath et Iwan Lon- 
gum ac alios homines communes, ad ipsum castram Chycho pertinentes, 
ad possessiones ipsius magistri Thome, filii Dyonisii, Kuzarwar et Kerew 
vocatas, personaliter destinasset ac ipsas penitus fecisset desolari et 
devastări, quinquaginta pecora ac ducenta animalia parva, videlicet por
cos et oves, abstuli et depelli, multos viros et mulieres letaliter vulne- 
rando, vestibus spoliari et denudări, ac unum iobagionem ipsius magistri 
Thome, Petrum, filium Dominici, interfecissent, quem interfectum fide 
vidissent oculata; unum iobagionem suum, Gregorium uomiue, captum ad 
predictum castram Chycho deduxissent et adhuc eundem in eodem castro 
detinerent.

Et omuia ista premissa, lite pendente inter prefatum magistram 
Thomam, filium Dyonisii, ac prefatos magistram Jacobum, filium Wyd, 
necnon kenezios et Olachos suos supranominatos, illata et perpetrata exti- 
tissent.

Datum in vigilia beati Andree apostoli auuo prenotato.
<Pe verso :>Nobilii viro et honesto Stephano, vicewayuode Transil- 

vano, pro magistro Thoma. filio Dyonisii de Regun, contra Jacobum, 
filium Vyd, castellanum de Chycho, inquisitoria.

Nobilului şi cinstitului bărbat Ştefan, vicevoievodului Transilvaniei, 
prietenului său vrednic de cinstire, capitlul bisericii din aceleaşi părţi ale 
Transilvaniei, cu toată prietenia şi cinstea.